

Warszawa, dnia 02.08.2021

### Pełnomocnictwo

Ubezpieczyciel Volkswagen Versicherung AG, działający poprzez swój francuski oddział z siedzibą w Bâtiment Ellipse, 15 Avenue de la Demi-Lune, 95700 Roissy en France, zarejestrowany w rejestrze handlowym i spółek miasta Pontoise pod numerem 529 212 912, reprezentowany przez Pana Jean-Matthieu Biseau

upoważnia GRUPA CICHY-ZASADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w 62-081 WYSOGOTOWO przy ul. SKÓRZEWSKA 8, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez SĄD REJONOWY POZNAŃ - NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, pod numerem KRS 0000881356, NIP 7812010274, REGON 386349551,

(Agenta)

i

Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-124), Rondo ONZ 1, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 145750, NIP 7821235452, REGON 630676540, wysokość kapitału zakładowego 50.000,00 PLN (Agenta VWSU),

prowadzących działalność polegającą na współakwizycji produktów ubezpieczeniowych, do wykonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego wspólnie na rzecz Ubezpieczyciela w następujących obszarach w ramach działalności prowadzonej w Polsce:

1. przedstawiania klientom oferty Ubezpieczyciela ubezpieczenia kosztów naprawy (grupa 9 działu II klasyfikacji ubezpieczeń stanowiącej Załącznik do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej); przesyłania ofert Ubezpieczyciela dotyczących zawarcia umów ubezpieczenia klientowi i przyjmowania oświadczeń dla celów zawarcia umowy ubezpieczenia od klientów, które zostają wówczas uznane za doręczone Ubezpieczycielowi;
2. dokonywania czynności przygotowawczych zmierzających do zawarcia umowy ubezpieczenia na rzecz Ubezpieczyciela;
3. wystawiania dokumentów potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia, w szczególności polis i świadectw z możliwością stosowania mechanicznie odtwarzanego podpisu (faksymile);
4. przyjmowania składek ubezpieczeniowych płatnych z tytułu umów ubezpieczenia zawieranych na rzecz Ubezpieczyciela;
5. sporządzania aneksów zmieniających do dokumentów określonych w ust. 1 do 3 powyżej niewpływających na zakres ochrony ubezpieczeniowej ani wysokość składki ubezpieczeniowej; zmiany wpływające na zakres ochrony ubezpieczeniowej lub wysokość składki ubezpieczeniowej wymagają dla swej skuteczności uprzedniej zgody Ubezpieczyciela, a w razie udzielenia takiej zgody są uważane za objęte niniejszym pełnomocnictwem;

przy czym każdy z Agentów będzie umocowany do samodzielnego działania w określonym wyżej zakresie.

W szczególności Agent i Agent VWSU nie są upoważnieni do:



1. decydowania o przyjęciu ani odrzuceniu wniosków ubezpieczeniowych/umów ubezpieczenia, wystawiania not pokrycia ubezpieczeniowego (samodzielnego potwierdzania klientowi objęcia ochroną ubezpieczeniową przed wystawieniem polisy ubezpieczeniowej), składania oświadczeń w sprawie anulowania polisy i odstąpienia od umowy ubezpieczenia ani odraczania terminu płatności składek;
2. udzielania zniżek na składkach ubezpieczeniowych od obowiązujących stawek podanych w tabeli;
3. odraczania zapłaty składek, chyba że instrukcje dotyczące poszczególnych produktów przekazywane Agentom przez Ubezpieczyciela stanowią inaczej.

Niniejsze pełnomocnictwo pozostaje w mocy do odwołania.

Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

-----  
Za Ubezpieczyciela

